
Rámcová kupní smlouva o prodeji zboží 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 20179 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve 
znění pozdějších předpisů 

 

I. Smluvní strany 

Prodávající  GENUS, spol. s r.o. 

  se sídlem č. p. 400, 742 53  Kunín 

  zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  

  vložka 6289 

  zastoupená Lukášem Solanským, jednatelem společnosti 

  IČ 483 94 653 

  DIČ CZ48394653 

  bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 2612470379/0800 

  (dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Kupující Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvková organizace 

  dodací adresa  …………………………………………………………………….…..……………………… 

  zastoupená  …………………………………………………………………………………………………….. 

  IČ  ….. 70988633 ……………………………………………………………………………………………... 

  DIČ  …………………………………………………………………………………………………………………. 

  bankovní spojení  ……………………………………………………………………………………………. 

  číslo účtu  ……………………………………………………………………………………………………….. 

  (dále jen „kupující“) 

 

II. Předmět smlouvy 

Dodávky zboží dle nabídky prodávajícího a požadavku kupujícího v množství, které bude 
dohodnuto u každé konkrétní dodávky, a to na základě písemné nebo telefonické objednávky. 



III. Přepravní dispozice 

Autem prodávajícího. Dodávky zboží se uskutečňují v souladu s rozvozovým plánem nebo dle 
vzájemné dohody. 

 

IV. Průvodní doklady 

Průvodním dokladem k prodanému zboží je daňový doklad (faktura) nebo dodací list 
potvrzený oběma stranami. Převzetím zboží, včetně průvodních dokladů od prodávajícího, 
vzniká povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

 

V. Vratné obaly 

Součástí dodávky zboží jsou pekařské přepravky. Kupující se zavazuje tyto vracet zpět 
prodávajícímu v čistém a neporušeném stavu. Pokud se takto nestane, budou mu tyto 
následně naúčtovány daňovým dokladem (faktura). 

 

VI. Platební podmínky 

Právo na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dnem splnění dodávky zboží. Jako platební 
prostředek se sjednává daňový doklad (faktura). Daňový doklad (fakturu) včetně DPH vystaví 
prodávající. Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dnů od data jejího 
vystavení, pokud se prodávající a kupující nedohodnou na jiné době splatnosti. 

Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do jeho úplného zaplacení kupujícím. Pro zjištění 
termínu zaplacení faktury je rozhodující datum připsání platby na účet prodávajícího, případně 
den hotovostní platby do pokladny prodávajícího. 

Úrok z prodlení při pozdní úhradě se sjednává ve výši 0,05 % z fakturované částky, a to za každý 
den prodlení. 

Pokud dojde k opakovanému prodlení v úhradách plateb, vyhrazuje si prodávající právo 
vystavit pro další dodávku zboží zálohovou fakturu splatnou předem. 

 

VII. Odpovědnost za vady 

Pokud dodané zboží neodpovídá co do množství, jakosti nebo balení dohodnutým podmínkám 
mezi smluvními stranami, má zboží vady. Kupující je povinen prohlédnout zboží bez 
zbytečného odkladu při jeho dodání do místa určení. Vady zaznamená kupující do dodacího 
listu nebo na daňový doklad (fakturu) a nedohodne-li se s prodávajícím v konkrétním případě 
jinak, vrátí kupující prodávajícímu zboží. 

 

VIII. Další ujednání 

Kupující se zavazuje neprodleně ohlásit prodávajícímu veškeré změny týkající se smluvních 
vztahů (změna adresy, název firmy, ukončení činnosti, prodej firmy atd.). Pokud kupující tuto 



změnu prodávajícímu neoznámí a dojde z tohoto důvodu k neuznání daňového dokladu 
kupujícím, zavazuje se kupující k zaplacení smluvní pokuty. Smluvní pokuta bude stanovena ve 
výši rovnající se plnění (dodávky zboží) ze strany prodávajícího. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající a vznikající 
platnými zákony ČR. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašujíc, že si smlouvu řádně přečetli a její text 
odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V  …………………………………. dne  …………………..  V  Tiché  dne  2.9.2019 

 

 

 

…………………………………………………………………..  ……………………………………………………. 

     Kupující          Prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Všeobecné nařízení o ochraně osobních údajů GDPR 

NAŘÍZENÍ  EVROPSKÉHO  PARLAMENTU  A  RADY  (EU)  2016/679 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Právnická osoba (fyzická osoba) 

 

…..  Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvková organizace 

IČ  …  70988633  ……………………………………………………………….  (dále jen kupující – odběratel) 

 

Uděluje tímto souhlas společnosti 

GENUS, spol. s r.o., se sídlem č. p. 400, 742 53  Kunín, IČ  483 94 653  (dále jen správce), 

aby ve smyslu Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 (dále jen GDPR) 
zpracovával osobní údaje odběratele. 

1. Osobním údajem se rozumí: jména, příjmení, telefonní čísla a emailové adresy a je 
nutné tyto údaje zpracovávat za účelem: 
- plnění práv a povinností, vyplývajících z obchodního styku odběratele a správce; 
- marketingových aktivit správce. 

2. Zpracování osobních údajů je prováděno správcem, tyto údaje však pro správce mohou 
zpracovávat i poskytovatelé zpracovatelských software, služeb a aplikací, které 
současné době správce využívá. 

3. Odběratel bere na vědomí, že podle zákona O ochraně osobních údajů má právo: 
- vzít souhlas kdykoliv zpět; 
- požadovat po správci informaci, jaké osobní údaje zpracovává; 
- požadovat po správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů; 
- vyžádat si u správce přístup ke svým osobním údajům a tyto nechat aktualizovat 

nebo upravit; 
- požadovat po správci vymazání těchto osobních údajů; 
- v případě pochybnosti o dodržování povinností, souvisejících se zpracováním 

osobních údajů, obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
4. S výše uvedeným zpracováním uděluje odběratel dobrovolný a výslovný souhlas. 

Souhlas lze kdykoliv vzít zpět, a to zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje 
společnosti GENUS, spol. s r.o.. 

5. Odběratel se zavazuje neprodleně hlásit správci změnu svých osobních nebo 
kontaktních údajů. 

 

V  ……………………………………  dne  …………………………….  ………………………………………… 

               Podpis odběratele 


